DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE CARAS SEVERIN

BILANT

30.06.2013
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COD

DENUMIRE INDICATORI

SOLD LA
INCEPUTUL
PERIOADEI

SOLD LA
SFARSITUL
PERIOADFE]

01004

01005

01015

01019

1021

01023

01024

01023

01020

01030
01033

01033

(1040

2 Instalatii tchnice, mijloace de transport,
animale, plantatii, mobilier, aparatura
birotica si alte active corporale
(ct.213+214+231-281-291-293%)

3. Terenuri 81 cladin fet211-+212+231
S2R1-291-393%)

T TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04105+06
+H)7+09}

1.Stocuri (¢1.301+302+303+304+305+307+
309+331+3324341+345+346+347+3404351+
35443564 357+358+3594361+371H381+/-348
+H-378-391-392-303-394-393-396-397-398)
Creante din operatiuni comerciale,
avansuri si alte decontari
(c0.2324 234440944 [ 11+41183 413418425+
$4282+461 1+473%%+481 1 482+483-4911-496]
+5128) din carc:
Creante bugetare (ct.431##4437%%+4424 s
44285 % w444 ¥ = 44 6* 4+ 4482+461+403+464+
CA65+4664+4665+4669+48 151 482%*-497)
din care:
Creantele bugetului generale consolidat
(ct.463+464- 465+4664+4665+4669-497)
Creante din operatiuni cu fondurs ex-
terne nerambursabile si fonduri de la
buget (ct.4501+4503+4505+4507+451 1+
451374515+453 14454 1+4543+4545+455 1+
43553+4501+4363+4571+4572-+4573+4581+
458346 1-473%5+474- 470 din care:
Sume de primit de la Comisia Luropeana
(cLASO1+4503+4505+4507)
Total creante curente (rd 2 1--23+25+27)
Conturi la trezorerie, casa in lei,
(ct. 5104512115125+
5131504 [+5150+5153+51614 517143201 1 821 1+
§21245213+523+5251-+5252- 3253 #5267 527+528
5291 1 520245203+5294+5290+53 | 1+530+551-+552
1555155705581 +5582--5501+5601+5602+561--362
SETISTI20 37 13+57 14 45741+5742+574345744
(5254+5751+57524 5753+3754)
Conturi la institutii de credit, BNR,
casa in valuta(ce. 5 112+5121H
S124+5125+5131--5132+5141+51424 5151+
5152551553 +5161--516245171+5172
531445411 15412-5330 560 [+5602
+55831559)

Total disponibilitati si alte valori
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SOLD LA SOLD LA
COD DENUMIRE INDICATORI INCEPUTUL SFARSITUL
PERIOADFEI PERIOADE]
(rd.33+33.1+35+35.1} 3.551 1127.68¢
01045 7. TOTAL ACTIVE CURENTE (rd. 19+30+31-+40+
41147, 1-+-42) 2.840.422 1.6241.756
01046 |8 TOTAL ACTIVE (rd.15+45) 56.004.012 56.739.164
01055 |3.Provizioane (ct.151) 142,430 136 457
01058 TOTAL DATORI NECURENTE (rd.52--54+53) 142.430 136,852
01060 t.Datorii comerciale, avansuri si alte
decontari {c(.401+-403+4041+405+108+
419+4621+473+481+482+483--269+509+
5128) din care: 2.633.139 5373526
01061 Matorii comerciale si avansuri
{ct.40 1= 403404 1+405+408+419+4621) 198110 [43.412
01062 |2.Datorii catre bugete
(cl.431-4371440+441+4423 + 4428+444+446
4481+ 4355+4671+467214673+4674+46751
+4679:473+48 1 +482)din carc: 24494 25.75(
010631 Contributii sociale(et.431+437) 19.357 20,286
01065  |3.Datorii din operaiiuni cu Fonduri externe
nerambursabile si londuri de Ta buget,
alte datorii catre alte organisme
internationale (cr.4502-+450414506+4512
+4514+4316+4521+452244532+4542+4544-
4552+4554145604+-4584-+4585+459+473+4624
4546) 2.300.001) 4ER.000
01072  |6.Salariile angajatilor
(ct.421+4234426+4271+4273--428 1) 34,404 3544
01074 8. Venituri in avans (¢c1.472) 10:4.157 104157
01075 (9.Provizioane (cl.151) [.556
01078 10 TOTAL DATORINCURENTE
(rd.60 76246 5-+70-+-7 i 72+73+74+75) 3.317.730 1,106 877
01079 FLTOTAL DATORIN (rd.58+78) 3.460.180 1.243.72¢
01080 |12.ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL
DATORI = CAPITALURIL PROPRII
{rd R0=rd 46-7%=1d.90) 54.343.832 35495435
01084 { Rererve, fonduri
(et 100 101+102+103+4 [04+105+106+
3241331351 1391+1392+
139313941 1396) 39.639.113 515257200
01085 |2 .Rezultatul reportat
{ei. 117-s0ld creditor) 5840760 10,909,553
01087  |4.Rerultatul patrimonial al exercitiuluai
(ct.121-s0ld creditor) 3063.957
01088  |5.Revultatul patrimonial al exercitinlui
{ct121- sold dehitor) 6.939.834
01090 |6.TOTAL CAPITALURI PROPRI

(rd.84-85-86+87-88)

50.343.832

35.495.435



DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE  CARAS SEVERIN

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

30,06.2013
pag.: - tei-
cOoD NENUMIRE INDICATORI An An
precedent curent

02002 Venituri din impozite, waxe, contri-

butii de asigurari si alte venituri

ale bugetelor

(ct.730+73 14 73247334734+735+736+

+7304745+7464-7504751) 647.096 772171
02003 Yenituri din activitati cconomice

{ct.701+702+703+704+705-+ 7064707+

708 +/- 709) 12.957 49 99¢)
02004 Finantari, subventii, transferuri,

alocalii bugetare cu destinatic

speciala

(ct. 7077 1+772773+774+775+7764

778+779) 2.652.597 4. 786,914
02005 Alte venituri operationale

(cL.714--7181749-721+722+781) 7.134
02006 TOTAL VENITURI OPERATIONALE

(rd 02+03+04+05) 3.312.630 5.666.2.14
02008 Salarii si contributiile sociale

aferente angajatilor

(L6411 642+645+646-047) 348.274 36774
02009 Subventii si transleruri

{(ct.670+671+6T72+6T75+0T74+675+676+

677+678+679) 78.275 12,64
02010 Stocuri, consumabile, hucrari si

servicii executate de terti

(cL.6O1 1 602+603+0606+607+608 1609+

G1OVE11+612+6134 614+622+023+6244

6264+627+6281629) 138302 338.898
02011 Cheltuicli de capital, amortizari si

provizioanc

(cL681+6821689) 11.886.607
02012 Alte cheliieli operationale

(ct.635-+654+658) [h¢
02013 TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALL

(RD.OS=09+10+ 11+12) 363 048 12606082
02015 - EXCEDENT (rd 06-rd.13) 2.747.602
02016 -DEFICIT (rd 13-14.06) 6.939 83
02023 EXCEDENT (rd. 15-420-16-21) 2.747.602
02024 -DEFICIT (rd. 16+ 21-15-20) 6.939.838
02031 - EXCEDENT (rd.23+28-24-29) 2.747.6(02
02032 - DEFICIT (rd.24+29-23-28) 6939 834

Conducalorul institutiei

Conducatorul compartimentnolui
financiartcontabil
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE CARAS SEVERIN

STTUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

30.06.2013
pag.: - lei -
COD DENUMIRE INDICATORI Total Casa in Alte
valuta disponibilitati

04002 1. Incasari 967,725 947 725
04003 2, Plati 997894 597 8594
04004 3. Numerar net din activitatea

operationala (rd.02-rd.03) -16Y L169
04013 IV CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE

NUMERAR SI ECHIVALENT DDE NUMERAR

(rd.04+rd 08+¢d. 12} -169 -169
04014 |V NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA

INCEPUTUL PERIOADEI 257 237
04017 VI NUMERAR 51 FCHIVALENT DE NUMERAR LA

FINCLE PERIOADEI(rd. [3+14415-16) 88 58

Conductorul institutiei T

M_" i

Conducatorul compartimentuiui
financiar- coptabil




DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

30.06.2013
« len -
DISPONIBIL DISPONIBIL
DENUMRE INTHCATORI K : AR -
CATO COD | A NcEPUTUL  INCASARI PLATI LA SFARSITUL
ANULUI PERTOADEI
TOTAT (rd.02 la 15) 05001 257 G97.725 997.894 88
- Garantii materiale retinute gestiona- 05003
rilor conform Legii nr.22/1969 (ct.
550/analitic distinct) 88
- Alte disponibilitati cu destinatie 05011
169 997.725 997.894

speciala (¢1.5350/analitic distinct)

Conducatorul compartimentului

financiar-conkabil

institutiei,

Conducatorul
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DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE CARAS SEVERIN

Situatia unor indicatori referitori la profectia copilului
si a persoanelor cu handicap

30.06.2013
pag.: 1 - lei-
COD DENUMIRE NUMAR

08007 | Asistenti personali pentru persoangle cu
handicap 3

08008 | Indemnizatii lunare alocate persoanelor
cu handicap grav 7

Conducatorul institutici Conducatorul compartimentalui

financiar- cpntabil




DIRECTIA GENERALA A

FINANTELOR PUBLICE CARAS SEVERIN

Situatia activelor si datoriilor institutiilor publice
din administratia locala

30.06.2013

pag: | - lei-

Con

DENUMIRE INDICATORI

Sold Ia inceputul
anului

Sold la sfarsitul
perivadei

18005

18008
18010
18032

18036
(8038
18176

18177
18178
i8185
18194

18195

18203

18204
18205
18320

[ S |
(PSR ]

Disponibilitati in lei ale institutiilor
publice locale si ale institutiilor
publice de subordonare locala, la
trezoreril (c.510+5121+5125+3131+5101
P57 1521 1+ 528+3292+52944 5209 +550+55 1+
552+553+534-0 355--5564 5584-560+561+562)
din care:
Total (in baze cash) (rd.04+03)
Total (in baze accrual)(rd.08+09)
Disponibilitati ale institutiilor publice
locale si ale institutiilor de subordo-
nare locala la institutiilor de credit
rezidente (ct.512 1-+3124+5125+513 145132
+5151+5152+5161+3162+5171+5172+5501
5601) din carc:
Total (in baze cash)(rd.32+35)
Total (in baze accrual) (rd. 36--37)
i .Creanic ale bugetului local (ct.464-
497, Total (rd. 177+ 178+ 1794183},
din care:
- de la populatie
- de ba operatori economici (S11)
Total creante (rd. 176+184)
Sume de primit de la Comisia Europeana/
alti donatori reprezentand venituri ale
bugeiului general consolidat-INSTRUMENTE
STRUCTURALE, FONDURI PENTRU AGRICULTURA
S1LALTE FONDURI (ct.4503)otal din care:
Sume de primit de la Comisia Luropeana/
alti donatori-reprezeniand venituri ale
bugetului consolidat-INSTRUMLENTE STRUC-
TURALE FONDURI PENTRU AGRICULTURA S]
ALTE FONDURI (ct.4505.4)
1.Sume datorale tertilor veprezentand
garantii si cautiuni aaflaic in
conturile institutiilor publice
(ct.42814462). Total (1d.204+-205+206)
din care:
- salaratilor (5143)
- operatorilor economici (S11)
Datorii comerciale curente legate de
livrari de bunuri si servicil (ct. 401+
403+4041+405-+408-+419+4621). Toal
(rd.321-63224326+327) din care catre;
-Operatori economici (811)
Datoriile instittiilor publice din

administratia locala caire bugete

3.2
3294
3204

"M
=1

[SS RN S)
[
21

141.267
138.173

3.0492
141.267

2432274

1831
38
1.763

198.110
198.110

1.127.592
1.127.592
1.127.592

bt
88

164300
164.390

164.390

2.061
88
1.973

143412
143.412




pag.: 2 - lei-

Sold la inceputul

Sold la sfarsitul

COoD DENUMIRE INDICATORI .
annkui perioadei

(ct.44234+431+437+4428+4444446+4481) 24494 25.750
18332 Salariile anzajatitor

{ct421-+4231426+42714+4273+4281) 34.40:4 335444
18335 Total (rd.331+332+333+334) 58.898 al1.194
183421 Provizicane necurente, din carc: 142.430 136.832
18343 Pravizicane curente.din care: 1,356

Conducatorul jnstitutici

Veamin

3

Conducatorul compartimentului
financiar- gontabil
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